of þe moneyth of Januare wrytyn in þe hede. þo loked I forthermore in þe next lyne that hayth lentyn wryten in þe hede and þere I fonde 18 wryten and þereby I demyd þat first sonneday of lentyn schulde be on þe 18 day of þe moneyth of February nexte wrytyn above zyt I loked forthermore in þe next lyne for Esterday and fonde þere 1 wryten and þen wyste I þat Esterday schulde be on þe firste day of þe moneythe of Aprile wrytyn next above. and zow take ensample as I have do and loke ze kepe þe same thurghe alle þe table.

JOHANNIS NORFOLK
IN ARTEM PROGRESSIONIS SUMMULA.

MS. Harl. 3742.

*In artem progressionis continue et discontinue
secundum magistrum Johannem Norefolk incipit
summula.*

Non inuenientes sed doctrinam tradita inde
numerorum progressionem ab Algore rege quondam
Castellie suo in Algorismo de integris perficere
curantes. occultas aliorum tradiciones si que fu-
erint penitus omittentes dummoda tales nostra
assidua percunctacione non obstante re maxima
nobis miranda ante nostram edicionem in nostras
manus visuras nos nusquam recepisse fatemur
testimonium tamen fide dignorum nostrorum ami-
corum nobis possibilitatem operis concludebat eo
quod tales regulas utilem artem progressionis
concernentes ante nostra tempora fuisse editas
testabantur. Oportunum igitur apud nos indi-
cavimus cum ars tam preciosa arithmeticeque
sciencie prefulgida margarita conspectibus ho-
minum se non presentabat sed quorundam forte
inpericia incarcerata atque porcis oblata sciolos

latebat circa possibilitatem operis novarumque regularum edicionem divino auxilio primitus invocato petitisque auctoritatibus et favoribus eorum quibus incumbit hujusmodi summulas corrigere operas exiles soleritur impendere et eas sic collectas nostro calamo rudique stilo descriptas. Primo ad honorem Dei beatissime virginis Marie et omnium suorum sanctorum ac ad profectum animarum omnium fidelium defunctorum quarum collegio Oxonie primus vicecustos exciteramus et ad ceteras hujusmodi scienciam diligentes plenius promulgare curavimus. Reverendam ergo tuam benevolenciam quiscunque es o carissime has nostras regulas exiles exiliterque collectas placito vultu bonoque animo ut acceptare digneris benigne rogamus. Est namque opus harum regularum omnium numerorum proportionalitate aliqua comperatorum sive plures paucioresve fuerunt ut in his exemplis. 1. 2. 4. 8. 16. 32. vel sic. 5. 6. 7. 8. vel sic. 4. 8. 12. 16. vel sic. 1. 2. 3. 4. 5. 6. et sic ad quantitatem unitatum sive percussionum horologii quas sonat horologium ad 12 horas vel ad quartem partem diei naturalis et similibus quid resultans fuerit levi arificio explicare. Fiat obsecramus legitimum kalendare ergo in anima tua o lector honorande hoc scriptum exiguum magna tamen solertia et industria compilatum nec desit tibi spes enarrandi quid ex predictis numeris resultat et omnibus consimilibus proportionalitate aliqua comperatis cum regule satis sufficienter